7.2.  A proposta do Plano de Trabalho deve estar de acordo com as especificações contidas no 

Termo de Referência (Anexo I). 

7.3.  A proposta do Plano de Trabalho deve considerar o valor máximo para execução do Termo de 

Colaboração, ou seja, R$ 2.790.445,41 (Dois milhões, setecentos e noventa mil, quatrocentos e quarenta e 

cinco reais e quarenta e um centavos) e será repassado em 24 parcelas, sendo as duas primeiras destinadas ao 

Programa de Partida e as demais para manutenção dos serviços.    

7.4. Os ônus ocasionados com a participação neste processo de Chamamento Público, incluídas as

[...]

Que tenham recebido nota 0 no Eixo II: Qualidade Técnica do Plano de Trabalho;  

d. Cuja Proposta Financeira apresente valor superior ao valor de referência do Termo de 

Colaboração previsto neste Edital.  

10.21.  O somatório máximo possível é de 279 (duzentos e setenta e nove) pontos considerando os 4 

(quatro) eixos;  

10.22. A proponente que obtiver a maior pontuação final, após o somatório de todos os eixos, será 

sagrada vencedora, sem prejuízo dos demais documentos exigidos no Termo de Referência e Edital; 

10.23.

[...]

O recurso financeiro para celebração do Termo de Colaboração será atendido pela dotação: 

29.01.2002.2.339.12.365.335085 – Fonte 02 – Código de Aplicação: 2730000. 

29.01.2002.2.339.12.365.335085 – Fonte 02 – Código de Aplicação: 2740000. 

12.2. O valor máximo para execução do Termo de Colaboração é de R$ 2.790.445,41 (Dois milhões, 

setecentos e noventa mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e quarenta e dois centavos) a serem 

repassados em 24 parcelas, sendo as duas primeiras destinadas ao Programa de Partida e as demais para 

manutenção dos serviços.    

13. DAS SANÇÕES  

13.5. Pela execução da parceria em desacordo com o plano de trabalho e com as normas da Lei nº